

Dotyczy: „Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej Szkoły Podstawowej nr 4
im. H. Sienkiewicza w Żelowie”.

Numer sprawy: SP4.3601.8.2020

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

I. Odrzucenie ofert

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwana dalej „Ustawą”, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy:

ETQA sp. z o.o.

ul. Gazowa 4/6, 42-202 Częstochowa

MAGAZYN ZAMIEJSCOWY W ŁODZI

ul. Jerzego Szaniawskiego 5, 92-617 Łódź

UZASADNIENIE

Wykonawca nie przedłożył prawidłowego formularza ofertowego zgodnie z SIWZ na przedmiot zamówienia, którym były artykuły ogólnospożywcze. Oferta złożona przez Wnioskodawcę zawiera formularz ofertowy na mrożonki, które nie były przedmiotem zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający zobowiązany jest, zgodnie z brzmieniem art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy, odrzucić taką ofertę jako niezgodną z treścią SIWZ.

II. Unieważnienie postępowania

Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) Ustawy.

UZASADNIENIE

W prowadzonym postępowaniu, w przewidzianym w dokumentacji terminie, wpłynęła jedna oferta:

1. ETQA sp. z o.o. ul. Gazowa 4/6, 42-202 Częstochowa
MAGAZYN ZAMIEJSCOWY W ŁODZI
ul. Jerzego Szaniawskiego 5, 92-617 Łódź

Ww. oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy dlatego zaistniał obowiązek unieważnienia postępowania.

Ld-P149
RZĄDZĄCY
mgr Andrzej Domański

DYREKTOR SZKOŁY
mgr Gabriela Malinowska